

Sørensen Varde ApS

Ådalsvænget 7

6800 Varde

CVR-nr. 34621403

Årsrapport 2018/19

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-11-2019



Ejvind Sørensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sørensen Varde ApS Ådalsvænget 7 6800 Varde
CVR-nr.	34621403
Stiftelsesdato	24-07-2012
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Ejvind Sørensen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel, landbrugs- og skovbrugsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -102.396, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 4.435.628, og en egenkapital på kr. -785.363.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.527	43.409
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		8.095	-75.966
Driftsresultat		6.568	-32.557
Andre finansielle indtægter		7.734	0
Finansielle omkostninger	2	-116.698	-116.379
Resultat før skat		-102.396	-148.936
Skat af årets resultat	3	0	17.622
Årets resultat		-102.396	-131.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.396	-131.314
Resultatdisponering		-102.396	-131.314

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.307.033	3.581.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	45.702	81.552
Materielle anlægsaktiver		<u>2.352.735</u>	<u>3.662.920</u>
Anlægsaktiver		<u>2.352.735</u>	<u>3.662.920</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		78.051	78.051
Varebeholdninger	6	<u>78.051</u>	<u>78.051</u>
Andre tilgodehavender		433.771	0
Periodeafgrænsningsposter		6.793	4.927
Tilgodehavender		<u>440.564</u>	<u>4.927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>64.278</u>	<u>104.430</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.082.893</u>	<u>187.408</u>
Aktiver		<u>4.435.628</u>	<u>3.850.328</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	7	-865.363	-762.967
Egenkapital	8	<u>-785.363</u>	<u>-682.967</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.664.081	2.972.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.374
Gæld til virksomhedsdeltagere		41.910	40.678
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.720.991</u>	<u>3.033.295</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.220.991</u>	<u>4.533.295</u>
Passiver		<u>4.435.628</u>	<u>3.850.328</u>
Usikkerhed om going concern	10		
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	96.075	87.962
Andre finansielle omkostninger	<u>20.623</u>	<u>28.417</u>
	<u>116.698</u>	<u>116.379</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>17.622</u>
	<u>0</u>	<u>17.622</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.605.352	3.605.352
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	520.005	
Afgang i årets løb	<u>-1.453.883</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.671.474</u>	<u>3.605.352</u>
Af- og nedskrivninger primo	-23.984	-16.410
Årets afskrivninger	-10.098	-7.574
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.208	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.874</u>	<u>-23.984</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.640.600</u>	<u>3.581.368</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>426.360</u>	<u>426.360</u>
Kostpris ultimo	<u>426.360</u>	<u>426.360</u>
Af- og nedskrivninger primo	-344.808	-276.416
Årets afskrivninger	<u>-35.850</u>	<u>-68.392</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-380.658</u>	<u>-344.808</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.702</u>	<u>81.552</u>
6. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>78.051</u>	<u>78.051</u>
Varebeholdninger i alt	<u>78.051</u>	<u>78.051</u>
7. Overført resultat		
Saldo primo	-762.964	-631.653
Årets tilgang	<u>-102.399</u>	<u>-131.314</u>
Saldo ultimo	<u>-865.363</u>	<u>-762.967</u>

Noter

2018/19

2017/18

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	80.000	-762.967	-682.967
Forslag til årets resultatdisponering		-102.396	-102.396
	80.000	-865.363	-785.363

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.500.000	0	1.500.000
	1.500.000	0	1.500.000

10. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt som going concern idet moderselskabet Ejvind Sørensen Holding ApS er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk hvis det bliver nødvendigt.

11. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er sambeskattet med Ejvind Sørensen Holding ApS.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 1.500 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 2.307.

Selskabet har derudover ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.